АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2014 г.                       с. Айтат                                   №  2

Об организации работы

по росту доходов и оптимизации расходов

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу для организации работы по росту доходов и

оптимизации расходов Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края согласно приложению 1.

2. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

согласно приложению 2.

3. Проводить заседания рабочей группы по мере необходимости, но не

реже одного раза в квартал.

4. Обеспечить размещение утвержденного плана, а также информации о

ходе  его реализации на официальном сайте администрации

Большемуртинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Айтатского сельсовета                                         А.А. Бохан

Приложение 1

к постановлению администрации

Айтатского сельсовета

 от «10» февраля  2014 г. №  2

СОСТАВ

Рабочей группы для организации работы по росту доходов и оптимизации

расходов Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края

- Бохан Алексей Александрович – глава Айтатского сельсовета,

руководитель группы;

- Лобанова Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации

Айтатского сельсовета,  заместитель руководителя  группы;

- Денисюк Нина Ивановна – специалист 1 категории администрации

Айтатского сельсовета;

- Спиридонова Ольга Владимировна – специалист ВУС администрации

Айтатского сельсовета.

 .